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Kontakte Ihrer Kirchengemeinde

Pfarrstelle I:			Pfarrer Dr. Frank Hartmann 		Tel.: 88 30
Geisbruchstraße 22				frank.hartmann@ekir.de

Pfarrstelle II:			Pfarrer Michael Hammes 		Tel.: 9134-30
Friedrich-Heinrich-Allee 22		michael.hammes@ekir.de

Pfarrstelle III:			Pfarrerin Dorothee Neubert		Tel.: 9134-40
					Friedrich-Heinrich-Allee 22		dorothee.neubert@ekir.de

Vorsitzender 										Tel.: 47 59 23		
des Presbyteriums: 	Lutz Zemke					lutz-zemke@ekir.de
							
Stellv. Vorsitzender: 	Pfarrer Michael Hammes 		Tel.: 33 08 60
Friedrich-Heinrich-Allee 22		michael.hammes@ekir.de

Kirchmeisterin: 		Angelika Hennig 				Tel.: 55 96 94	
							angelika.hennig@ekir.de

Gemeindebüro: 		Heike Jansen 				Tel.: 9 13 40
					Friedrich-Heinrich-Allee 22		dienstags-freitags 9:00 – 12:00 Uhr												gemeindeamt@kirche-lintfort.de
							
Dietrich-Bonhoeffer-	Küster und Hausmeister 		Tel.: 9 73 66 76
Haus:				Alfred Wiesner				alfred.wiesner@ekir.de

Kantorin:			Dorothee Peldszus-Rentel 		Tel.: 0 28 45 – 29 03 99	
		  				     	kirchenmusik@kirche-lintfort.de
Kinder- und 
Jugendarbeit:			Claudia Steger 				Tel.: 0 28 43 – 13 21
							steger@kirche-lintfort.de

Jugendleitung:		Amy Fleming					Tel.: 0 28 42 – 91 34 - 54
												jugendleitung@kirche-lintfort.de
______________________________________________________________________________

Weitere Hilfsangebote

Grafschafter Diakonie gGmbH – Diakonisches Werk Kirchenkreis Moers
Dienststellenleiter:		Jürgen Voß					Tel.: 9 28 42 0
					Konradstr. 86					info-kali@grafschafter-diakonie.de

Ev. Altenpflegeheim Friederike-Fliedner-Haus		
Einrichtungsleitung:		Ralph Simon					Tel.: 9 13 30
					Ringstr. 99					info@friederike-fliedner-haus.de

Evangelische Beratungsstelle						Tel.: 0 28 41 – 9 98 26 00
Weitere Informationen unter							www.ev-beratung.de
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